
UCHWAŁA NR XXX/812/17
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 23 maja 2017 r.

w sprawie  uchylenia uchwały oraz nadania nazwy urzędowej ulicy w Szczecinie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948; z 2017 r. poz. 730); Rada Miasta Szczecin 
uchwala, co następuje:

§ 1.  Uchyla Uchwałę Nr XXIII/553/16 z dnia 18 października 2016 r. w sprawie uchylenia 
i nadania  nazwy urzędowej ulicy w Szczecinie.

§ 2. Nadaje nazwę: „ul. Upalna” – projektowanej drodze publicznej obejmującej działkę nr 21/5 
z obrębu ewidencyjnego nr 2017 (Pogodno 17) oraz część działki nr 20/11 z obrębu ewidencyjnego nr 
2017 (Pogodno 17), rozpoczynającej się przy działce nr 17 z obrębu ewidencyjnego  nr 
2017 (Pogodno 17), biegnącej w kierunku południowo-wschodnim i kończącej się przy działkach nr nr 
21/6, 20/12 z obrębu ewidencyjnego nr 2017 (Pogodno 17), usytuowanej na części obszaru 
oznaczonego w Miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego pod nazwą „Osów – Andersa” 
w Szczecinie jako teren elementarny o symbolu Z.O.3075.KD.D. Położenie ulicy przedstawia 
załącznik  do  uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 
Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Mariusz Bagiński

Id: E0369FD3-5584-42BD-87CA-C2C81E75709A. Podpisany Strona 1



 

 

Załącznik do Uchwały Nr XXX/812/17

Rady Miasta Szczecin

z dnia 23 maja 2017 r.

Id: E0369FD3-5584-42BD-87CA-C2C81E75709A. Podpisany Strona 1




